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علم یا شعبده + عکس

27 ارديبهشت 1394 ساعت 22:49

نیکولا تسلا یکی از مشهورترین چهره های ماندگار جهان علم است که در تاریخ ۱۰ ژوئیه ۱۸۵۶ دیده به جهان گشود. وی

مخترع، فیزیکدان، مهندس و یکی از پیشگامان اکتشافات مهندسی برق به شمار می رود.تسلا حداقل در سه کشور، کرواسی،

صربستان و آمریکا به عنوان قهرمانی ملی مورد تجلیل است.
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یک“فرستنده ذرات اکترومغناطیس“ در حال تولید میلیون ها ولت انرژی

امریکا؛ 1899
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ین چهره های ماندگار جهان علم است که در تاریخ ۱۰ ژوئیه ۱۸۵۶ دیده به جهان گشود. وی نیکولا تسلا یکی از مشهورتر

مخترع، فیزیکدان، مهندس و یکی از پیشگامان اکتشافات مهندسی برق به شمار می رود.تسلا حداقل در سه کشور، کرواسی،

صربستان و آمریکا به عنوان قهرمانی ملی مورد تجلیل است.نیکولا تسلا برای نخستین بار در سال ۱۸۸۴ وارد آمریکا شد و در ۳۰

ژوئیه ۱۸۹۱ به تابعیت رسمی این کشور در آمد. وی نخست مدتی در نیویورک زندگی کرد، که در این مدت برای توماس ادیسون

کارهای مهندسی انجام می داد.تسلا مدتی بعد به دلیل مخالفت ادیسون با پرداخت و افزایش حقوق از شغل خود استعفا داد. علاوه

بر این ادیسون حاضر نبود نظرات تسلا را در مورد جریان برق متناوب بپذیرد، به گونه ای که وی جریان برق مستقیم را برتر از

جریان برق متناوب می دانست.تسلا در انتهای قرن نوزدهم رقیب توماس ادیسون بود. در واقع او در سال ۱۸۹۰ مشهورتر از ادیسون

بود، به گونه ای که اختراع نیروی منبع جریان الکتریکی چند فازه شهرت جهانی برای او به همراه داشت.تسلا که بیشتر به دلیل

قابل استفاده کردن جریان برق متناوب (AC) معروف است دارای ۱۱۲ مجوز ثبت اختراع از کشور آمریکا است.نیکولا تسلا

شخصیت مرموز و عجیب و غریبی داشت که وی را در مرز میان یک ”نابغه خلاق“ و ”دانشمند دیوانه“ قرار می دهد، اما با این

وجود برخی وی را به عنوان پدر واقعی جریان برق به یاد می آورند. در اینجا بد نیست با برخی از عجیب ترین حقایق زندگی

نیکولا تسلا آشنا شوید: تسلا بسیار کم می خوابید، به گونه ای که خودش می گوید هیچگاه بیش از ۲ ساعت به خواب نرفته

است.او از اختلال وسواسی جبری رنج میبرد، و به کبوترهای پارک مرکزی نیویورک علاقه وافری داشت. او هرگز ازدواج نکرد و با

مارک تواین دوستی نزدیکی داشت، و به گیاهخواری نیز علاقه داشت.او با اینکه به ثروت دست یافت اما تمام آن را صرف پژوهش

علمی کرد، و در فقر و بدهکاری در نیویورک در یک اتاق در یک هتل درگذشت. تسلا عقیده داشت که میتوان الکتریسیته را به

صورت بیسیم انتقال داد و در این راه سعی بسیار کرد اما موفق نشد.در فیلم شعبده باز نولان هم اشاره ای به این دانشمند بزرگ

شده بود .
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